[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2020г.               с. Знаменское                                      № 63-6
О денежном поощрении главы (председателя Совета депутатов) Надтеречного муниципального района

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района Акмурзаева Б.М., Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:
1. За добросовестное исполнение возложенных на него обязанностей, за личный вклад в решении вопросов местного значения и развитии местного самоуправления Надтеречного муниципального района в 2020 году, выделить денежное поощрение главе Надтеречного муниципального района Убайтаеву Сулумбеку Сулимановичу, исполняющему обязанности председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района, в размере 24940 (двадцать четыре тысячи девятьсот сорок) рублей.

2. Выплату произвести за счет средств, предусмотренных на содержание председателя представительного органа Надтеречного муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов Надтеречного муниципального района по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                С.С. Убайтаев